

Årsredovisning för  
**Mikael Hellberg Kapital AB**

559251-5893

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Hellberg  
Styrelseledamot

2026-03-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mikael Hellberg Kapital AB, 559251-5893, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom kapitalförvaltning av värdepapper, konsult inom ekonomi, utbildning inom aktier och fonder, transporttjänster samt utbildning inom padeltennis.

Bolagets säte är Nacka.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	88 235	154 794	151 707	192 132
Resultat efter finansiella poster	-192 815	-163 443	-254 400	-52 825
Soliditet %	40,4	37,8	30,4	22,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av att en del av verksamheten har minskat i omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	163 443	-163 443
Balanseras i ny räkning		-163 443	163 443
Erhållna aktieägartillskott		192 815	
Årets resultat			-192 815
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>192 815</b>	<b>-192 815</b>

#### Kommentar

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 676 626 kr (483 811 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	192 815
Årets resultat	-192 815
<b>Summa</b>	<b>0</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		88 235	154 794
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>88 235</b>	<b>154 794</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-30 121	-106 981
Övriga externa kostnader		-244 118	-204 453
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 900	-6 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-281 139</b>	<b>-318 334</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-192 904</b>	<b>-163 540</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	97
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>89</b>	<b>97</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-192 815</b>	<b>-163 443</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-192 815</b>	<b>-163 443</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-192 815</b>	<b>-163 443</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	34 500	41 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>34 500</b>	<b>41 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 500</b>	<b>41 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 667	0
Övriga fordringar		20 459	17 001
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 126</b>	<b>17 001</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 251	7 683
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 251</b>	<b>7 683</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 377</b>	<b>24 684</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>61 877</b>	<b>66 084</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		192 815	163 443
Årets resultat		-192 815	-163 443
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	788
Övriga skulder		30 877	34 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>36 877</b>	<b>41 084</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>61 877</b>	<b>66 084</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	69 000	69 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>69 000</b>	<b>69 000</b>
Ingående avskrivningar	-27 600	-20 700
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 900	-6 900
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 500</b>	<b>-27 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>34 500</b>	<b>41 400</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-11

Stockholm

*Nils Mikael Hellberg*  
Nils Mikael Hellberg  
Styrelseledamot

2026-03-24  
Datum